
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 시민이 행복한 자치시정 구현

단위: 화합소통행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 총무과

총무과 32,437,219 28,733,242 3,703,977

국 2,000

도 263,290

시 32,171,929

시민이 행복한 자치시정 구현 8,687,270 5,851,618 2,835,652

국 2,000

도 39,726

시 8,645,544

화합소통행정 구현 1,096,324 1,079,462 16,862

국 2,000

도 34,950

시 1,059,374

시민화합행정 구현 279,552 286,750 △7,198

도 3,000

시 276,552

101 인건비 150,000 165,000 △15,000

04 기간제근로자등보수 150,000 165,000 △15,000

○ 방학기간 대학생 아르바이트 사업 150,000

― 기본보수 148,800

― 현장근무수당 1,200

1,488,000원 * 100명

100,000원 * 12명

201 일반운영비 117,802 100,000 17,802

도 3,000

시 114,802

01 사무관리비 59,440 47,190 12,250

○ 업무참고용 도서구입 2,000

○ 월간교양지 구입 3,240

○ 시정 상황유지 근무자 급식비 9,600

― 공휴일 4,800

― 근무일 4,800

○ 지역안정대책 비상근무자 급식비

1,600

○ 명절 귀성객환영 현수막 제작 3,900

― 현수막(대) 2,400

― 현수막(소) 1,500

○ 주요시책 홍보책자 제작 1,500

○ 주요시책 홍보리후렛 제작

2,000

○ 시정발전 협조인사 감사 서한문 제작

2,000

○ 주민투표청구 심의위원회 수당

490

○ 각종 의전 및 간담회 비품임차(화분등)

2,400

○ 시정발전간담회 현수막 제작

1,500

200,000원 * 10종

6,000원 * 45종 * 12월

8,000원 * 3명 * 2식 * 100일

8,000원 * 3명 * 200일

8,000원 * 100명 * 2회

200,000원 * 6개소 * 2회

50,000원 * 15개소 * 2회

3,000원 * 500부

2,000원 * 500부 * 2회

500원 * 2,000명 * 2회

70,000원 * 7명 * 1회

100,000원 * 2종 * 4개 * 3회

60,000원 * 25매



부서: 총무과

정책: 시민이 행복한 자치시정 구현

단위: 화합소통행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 희망 정읍 2018 새해맞이 행사 3,000

○ 치안협의회 회의 참석수당

1,960

○ 치안협의회 현수막 제작 100

○ 청원 스트레스관리 휴(休) 프로그램 운영

10,000

○ 관용차량 유지관리비(통행료 및 세차비)

1,200

○ 정읍시 마을변호사 읍면 방문상담 수당

2,100

○ 이통장 시 배지 제작(자석식)

7,850

○ 2018년 도지사 시군방문 3,000

3,000,000원

70,000원 * 14명 * 2회

50,000원 * 2회

200,000원 * 25명 * 2회

1,200,000원

70,000원 * 15개소 *2회

2,500원*785명*4개

3,000,000원

도 3,000

02 공공운영비 27,612 27,060 552

○ 출향인사 서한문 발송요금 2,970

○ 시정발전 협조인사 감사 서한문 발송요금

2,442

○ 시정발전협조인사 감사 명절 문자 발송요금

7,200

○ 관용차량 유지관리비(유류대 등)

15,000

330원 * 9,000매

330원 * 3,700매 * 2회

60원 * 60,000건 *2회

15,000,000원

03 행사운영비 30,750 25,750 5,000

○ 시민의날 행사 24,750

― 시민의 날 노래 MR 제작 5,000

― 시민의날 개회식 이벤트용역 4,000

― 시민의날 메달 제작 2,400

― 시민의장 패 제작 3,200

― 시민의장 추천요강 유인 500

― 시민의장 선발 심사책자 유인

1,000

― 시민의장 선발 홍보 광고

1,650

― 시민의장 심사수당 2,100

― 초청장 유인 1,000

― 시민의장 수상자 꽃다발 구입

400

― 흉화구입 300

― 수반구입 200

― 에드벌룬 1,000

― 현수막제작(행사장) 200

― 현수막제작(홍보용) 1,800

○ 청원 힐링데이 행사운영비

6,000

5,000,000원

4,000,000원

300,000원 * 8개분야

400,000원 * 8개분야

500원 * 1,000매

20,000원 * 50권

550,000원 * 3개소

70,000원 * 30명

500원 * 2,000매

50,000원 * 8점

3,000원 * 100개

50,000원 * 4조

500,000원 * 2개

100,000원 * 2점

60,000원 * 30점

3,000,000원 * 2회

301 일반보상금 11,750 21,750 △10,000



부서: 총무과

정책: 시민이 행복한 자치시정 구현

단위: 화합소통행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 11,750 11,750 0

○ 시민의날 초청자 실비보상 1,400

○ 읍면동 업무보고 참석자 실비보상

10,350

7,000원 * 200명

3,000원 * 150명 * 23읍면동

이통장관리 219,022 188,352 30,670

도 23,550

시 195,472

201 일반운영비 9,960 9,960 0

01 사무관리비 9,960 9,960 0

○ 모범 시민 감사패 제작 6,900

○ 이통장 간담회 비품 등 구입(화분 등)

2,520

○ 이통장 간담회 현수막 등 제작

540

100,000원 * 69명

420,000원 * 6회

90,000원 * 6회

301 일반보상금 166,762 136,592 30,170

도 23,550

시 143,212

02 장학금및학자금 36,000 36,000 0

○ 이통장 자녀장학금 36,0001,200,000원 * 30명

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 70,650 70,380 270

○ 이통장 단체상해보험 가입

70,65090,000원 * 785명

도 23,550

시 47,100

06 민간인국외여비 29,900 0 29,900

○ 모범 이통장 지방자치 우수사례 연수(읍면동

별 6명) 29,9001,300,000원 * 23명

09 행사실비보상금 30,212 30,212 0

○ 이통장 선진지 산업시찰(읍면동별 6명)

10,212

○ 이통장 역량강화 연찬회 20,000

74,000원 * 138명

20,000,000원

402 민간자본이전 42,300 41,800 500

01 민간자본사업보조(자체재원) 42,300 41,800 500

○ 입암면 월천마을 앰프시설교체 2,500

○ 입암면 상부마을 앰프시설교체 2,500

○ 입암면 안당마을 앰프시설교체 2,500

○ 소성면 원두마을 앰프설치 2,000

○ 소성면 용산마을 앰프설치 2,000

○ 소성면 성고마을 앰프설치 2,000

○ 소성면 금동마을 앰프설치 2,000

○ 소성면 광조마을 앰프설치 2,000

○ 고부면 용회마을 앰프설치 3,000

○ 고부면 성촌마을 앰프설치 3,000

2,500,000원

2,500,000원

2,500,000원

2,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

3,000,000원

3,000,000원



부서: 총무과

정책: 시민이 행복한 자치시정 구현

단위: 화합소통행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 태인면 청학마을 앰프설치 3,000

○ 감곡면 방남마을 앰프설치 2,500

○ 감곡면 유치마을 앰프설치 2,500

○ 감곡면 학당마을 앰프설치 2,500

○ 옹동면 영삼마을 앰프설치 3,000

○ 옹동면 작소마을 앰프설치 3,000

○ 상교동 삼군마을 앰프설치 2,300

3,000,000원

2,500,000원

2,500,000원

2,500,000원

3,000,000원

3,000,000원

2,300,000원

사회단체관리 343,650 341,160 2,490

202 여비 2,880 2,880 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○ 각종 단체관련 현장행정 업무추진 여비

2,88020,000원 * 6명 * 24회

301 일반보상금 178,900 190,580 △11,680

04 자율방범대실비지원 158,900 170,580 △11,680

○ 읍면동 자율방범대 차량운영비

24,500

○ 읍면동 자율방범대 야식비

98,000

○ 자율방범 연합회 질서계도 근무자 급식비

6,400

○ 자율방범대원 피복비(하복)

30,000

700,000원 * 35개 지대

3,500원 * 35개지대 * 200일 * 4명

8,000원 * 40명 * 20회

30,000원*1,000명

09 행사실비보상금 20,000 20,000 0

○ 자율방범연합회 체육대회 및 회장 이취임식

10,000

○ 자율방범 연합회 임원 워크숍

10,000

10,000원 * 1,000명

100,000원 * 100명

307 민간이전 135,900 147,700 △11,800

02 민간경상사업보조 135,900 147,700 △11,800

○ 재성남 호남향우회 초청행사 10,000

○ 출향인 환영행사 등 30,000

○ 최덕수열사 정신계승 정읍시민 문화제(30주

년) 9,000

○ 민주평통자문회의 통일활동사업 운영지원

53,600

○ 범죄피해자지원사업 27,000

○ 정읍시민통일문화마당 6,300

10,000,000원

30,000,000원

9,000,000원

53,600,000원

27,000,000원

6,300,000원

402 민간자본이전 25,970 0 25,970

01 민간자본사업보조(자체재원) 25,970 0 25,970

○ 소성자율방범대 기능보강 12,000

○ 산외자율방범대 기능보강 13,970

12,000,000원

13,970,000원

활기찬 직장분위기 조성 29,000 44,000 △15,000

201 일반운영비 29,000 29,000 0



부서: 총무과

정책: 시민이 행복한 자치시정 구현

단위: 화합소통행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 29,000 29,000 0

○ 직장 취미클럽활성화 지원(자체 및 시군)

16,000

○ 서남권 탁구동호회 친선교류 지원

2,000

○ 자매결연도시간 공무원 취미클럽 지원

8,000

○ 중앙부처 공무원 취미클럽 교류지원(배드민

턴) 3,000

1,000,000원 * 16개클럽

2,000,000원 * 1회

2,000,000원 * 4종목

3,000,000원 * 1종목

행정시책추진 201,500 208,500 △7,000

201 일반운영비 4,000 11,000 △7,000

02 공공운영비 4,000 7,000 △3,000

○ 전국 시장군수 협의회비 4,0004,000,000원

202 여비 15,000 15,000 0

01 국내여비 15,000 15,000 0

○ 중앙부처 예산확보 및 각종 시책업무 추진

15,00015,000,000원

203 업무추진비 179,000 179,000 0

03 시책추진업무추진비 179,000 179,000 0

○ 시정 현안사업 및 당면업무 추진

170,000

○ 각종시책 및 주요행사 추진 9,000

170,000,000원

9,000,000원

303 포상금 3,500 3,500 0

01 포상금 3,500 3,500 0

○ 시책추진 우수부서 및 공무원 표창 3,500

― 우수 부서 3,000

― 우수 공무원 500

500,000원 * 3개부서 * 2회

50,000원 * 5명 * 2회

북한이탈주민 지역협의회 운영 10,700 10,700 0

국 2,000

시 8,700

201 일반운영비 1,960 1,960 0

국 1,000

시 960

01 사무관리비 1,960 1,960 0

○ 북한이탈주민 지역협의회 회의참석 수당

560

○ 북한이탈주민 지원사업 추진에 따른 현수막

제작 400

○ 북한이탈주민 지역협의회 운영 물품 구입

1,000

70,000원 * 4명 * 2회

100,000원 * 4매

1,000,000원

국 1,000

202 여비 1,440 1,440 0

01 국내여비 1,440 1,440 0



부서: 총무과

정책: 시민이 행복한 자치시정 구현

단위: 화합소통행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 북한이탈주민 생활 실태조사 여비

1,44020,000원 * 4명 * 18일

301 일반보상금 7,300 7,300 0

국 1,000

시 6,300

01 사회보장적수혜금 1,800 1,800 0

○ 북한이탈주민 위문품 전달

1,80030,000원 * 30세대 * 2회

09 행사실비보상금 5,500 5,500 0

○ 북한이탈주민 지역문화탐방 참석자 실비보상

5,500137,500원 * 40명 * 1회

국 1,000

시 4,500

대일항쟁기 강제동원 피해여성근로자 지원 5,400 0 5,400

도 5,400

301 일반보상금 5,400 0 5,400

도 5,400

01 사회보장적수혜금 5,400 0 5,400

○ 대일항쟁기 강제동원 피해여성근로자 지원

5,4005,400,000원

도 5,400

온누리 인권학교 운영 7,500 0 7,500

도 3,000

시 4,500

201 일반운영비 7,500 0 7,500

도 3,000

시 4,500

03 행사운영비 7,500 0 7,500

○ 인권교육 등 인권의식 증진 7,5007,500,000원

도 3,000

시 4,500

선거관리 2,317,497 90,720 2,226,777

선거관리 2,317,497 90,720 2,226,777

201 일반운영비 17,176 0 17,176

01 사무관리비 16,350 0 16,350

○ 선거계도 유인물 제작

4,368

○ 복사용지 구입 2,000

― 본청 160

― 읍면동 1,840

○ 사무용품 구입 2,534

― 본청 1,000

― 읍면동 1,534

○ 현판, 현수막 제작 1,234

250원 * 52,416세대 * 1/3

24,000원 * 20박스 * 1/3

24,000원*10박스*23개읍면동*1/3

3,000,000원 * 1/3

200,000원 * 23개읍면동 * 1/3



부서: 총무과

정책: 시민이 행복한 자치시정 구현

단위: 선거관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 본청 84

― 읍면동 1,150

○ 선거 안내책자 및 교재 제작

667

○ 선거사무 종사자 급량비 5,547

― 본청 640

― 읍면동 4,907

250,000원 * 1/3

150,000원 * 23개읍면동 * 1/3

5,000원 * 400부 * 1/3

8,000원 * 8명 * 30일 * 1/3

8,000원*4명*20일*23개읍면동*1/3

02 공공운영비 826 0 826

○ 장애인거소투표 안내문 발송 우편요금(일반)

290

○ 거소투표신고서 발송 우편요금(등기)

536

300원 * 2,900명 * 1/3

4,100원 * 392명 * 1/3

202 여비 10,200 0 10,200

01 국내여비 10,200 0 10,200

○ 선거 지도점검 및 계도 10,200

― 본청 1,000

― 읍면동

9,200

20,000원 * 5명 * 30일 * 1/3

20,000원*3명*20일*23개읍면동*1/3

308 자치단체등이전 2,290,121 90,720 2,199,401

11 기타부담금 2,290,121 90,720 2,199,401

○ 제7회 전국동시지방선거 부담금

2,290,1212,290,121,000원

투명한 인사행정 구현 1,874,479 1,646,134 228,345

맞춤형 교육훈련 608,620 606,960 1,660

201 일반운영비 245,000 245,000 0

01 사무관리비 245,000 245,000 0

○ 조직활성화 및 직무역량강화 위탁교육비

50,000

○ 전문공무원육성 위탁교육비(전북과학대)

30,000

○ 중앙공무원교육 등 위탁교육비

75,000

○ 정읍시 공무원 사이버교육센터 위탁운영

20,000

○ 간부공무원 리더십 향상과정 위탁교육

35,000

○ 신규임용공무원 직무능력향상 위탁교육

35,000

50,000,000원 * 1식

150,000원 * 200명

75,000,000원

20,000,000원 * 1식

35,000,000원 * 1식

35,000,000원 * 1식

202 여비 363,620 361,960 1,660

01 국내여비 13,620 11,960 1,660

○ 도시군 공무직 직무역량강화 교육여비

1,200

○ 청원경찰 직무교육 여비(선진지 견학)

12,420

60,000원 * 20명

230,000원 * 54명 * 1회



부서: 총무과

정책: 시민이 행복한 자치시정 구현

단위: 투명한 인사행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

05 공무원 교육여비 350,000 350,000 0

○ 중앙 및 지방교육 공무원 여비

350,000350,000,000원

퇴직공무원 퇴임행사 38,834 30,643 8,191

201 일반운영비 8,814 7,393 1,421

01 사무관리비 8,814 7,393 1,421

○ 정년퇴직 및 명예퇴직 공무원 퇴임식 8,814

― 퇴임식장 현수막 200

― 퇴임식장 식순 100

― 꽃수반 200

― 흉화구입 114

― 꽃다발 1,900

― 공로패 5,700

― 한복임차 600

100,000원 * 2조

50,000원 * 2회

50,000원 * 2조 * 2회

3,000원 * 38개

50,000원 * 38개

150,000원 * 38개

100,000원 * 3벌 * 2회

303 포상금 30,020 23,250 6,770

01 포상금 30,020 23,250 6,770

○ 정년 및 명예퇴직 공무원 포상

30,020790,000원 * 38명

파트타임제 운영 633,150 468,000 165,150

101 인건비 633,150 468,000 165,150

04 기간제근로자등보수 633,150 468,000 165,150

○ 휴직,장기병가,출산 파트타임제 인부임

633,15060,300원 * 35명 * 300일

인사업무 추진 247,000 228,656 18,344

201 일반운영비 29,580 29,580 0

01 사무관리비 29,580 29,580 0

○ 인사발령서식 제작 1,500

○ 신규임용 공무원 꽃다발 구입 및 액자제작

2,160

○ 인사노무관리 자체교육 외래강사료 및 현수

막 제작 1,600

○ 비밀취급인가증 제작 350

○ 공무원증 제작 4,590

○ 공무원증 목걸이 줄 제작 2,800

○ 인사위원회 참석수당

6,300

○ 특근자 급식비 5,280

○ 사무용품 및 전산소모품 구입 5,000

1,500원 * 1,000매

1,080,000원 * 2회

800,000원 * 2회

700원 * 500매

18,000원 * 255개

4,000원 * 700개

70,000원 * 6명 * 15회

8,000원 * 5명 * 11회 *12월

5,000,000원

202 여비 6,400 6,400 0

01 국내여비 6,400 6,400 0

○ 인사통계 합동사무 및 인사시책 업무추진 여

비 6,40020,000원 * 5명 * 64일



부서: 총무과

정책: 시민이 행복한 자치시정 구현

단위: 투명한 인사행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 179,120 163,640 15,480

07 연금지급금 179,120 163,640 15,480

○ 사망조위금 159,120

○ 재해부조금 20,000

3,315,000원 * 48명

20,000,000원

308 자치단체등이전 30,600 20,000 10,600

07 자치단체간부담금 25,000 20,000 5,000

○ 지방공무원 임용시험 부담금

25,000500,000원 * 50명

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 5,600 0 5,600

○ 표준지방인사정보시스템 유지관리 비용

5,6005,600,000원

309 전출금 1,300 1,300 0

02 공무원연금관리공단경상전출금 1,300 1,300 0

○ 국고대여학자금 운영부담금 1,3001,300,000원

우수 공무원관리 346,875 311,875 35,000

201 일반운영비 1,125 1,125 0

01 사무관리비 1,125 1,125 0

○ 연말 유공공무원 표창장 제작

1,12515,000원 * 75명

202 여비 222,000 187,000 35,000

04 국제화여비 222,000 187,000 35,000

○ 전북지방공무원교육원 성적우수자 국외연수

7,000

○ 핵심 리더과정 국외연수 25,000

○ 장기근속(퇴직예정) 공무원 국외연수

190,000

3,500,000원 * 2명

5,000,000원 * 5명

5,000,000원 * 38명

303 포상금 123,750 123,750 0

01 포상금 123,750 123,750 0

○ 연말 유공공무원 시상품 구입

3,750

○ 유공공무원 산업시찰 120,000

50,000원 * 75명

400,000원 * 300명

공무원복지 2,811,997 2,594,868 217,129

직원후생복지 증진 2,473,660 2,109,440 364,220

201 일반운영비 2,160,960 2,043,640 117,320

01 사무관리비 124,010 123,120 890

○ 숙직비(근무종료일 평일)

36,900

○ 숙직비(근무종료일 휴일)

21,420

○ 일직비 17,850

○ 침구세탁등 당직실 관리 2,400

50,000원 * 3명 * 246일

60,000원 * 3명 * 119일

50,000원 * 3명 * 119일

200,000원 * 12월



부서: 총무과

정책: 시민이 행복한 자치시정 구현

단위: 공무원복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 구내식당 운영물품 구입 등

3,000

○ 청원경찰 피복비 27,000

○ 공무원 단체교섭 운영비 500

○ 공무원 노조 교육강사료 500

○ 단체협력업무추진 특근자 급식비

2,880

○ 공인노무사 자문료 3,960

○ 근조기 및 행사용 대형 시기 구입

2,400

○ 당직실 침구 및 물품구입 2,000

○ 청사 주차장 관리물품 구입

1,000

○ 청내 체력단련실 장비 수리 1,000

○ 노사협의회 운영비 1,200

100,000원 * 10종 * 3회

500,000원 * 54명

100,000원 * 5회

250,000원 * 2회

8,000원 * 4명 * 90일

330,000원 * 12월

400,000원 * 3종 * 2개

2,000,000원

500,000원 * 2종

1,000,000원

300,000원 * 4회

02 공공운영비 37,800 37,800 0

○ 구내식당 도시가스 요금

12,000

○ 비상알림 문자서비스 이용료

2,400

○ 구내식당 음식물쓰레기 배출 수수료

2,400

○ 직원 복리후생차량 유지관리 및 소모품 교체

등 4,800

○ 손혈관인식기 유지보수비

16,200

1,000,000원 * 12월

200,000원 * 12월

200,000원 * 12월

400,000원 * 12월

1,350,000원 * 12월

03 행사운영비 96,400 95,000 1,400

○ 정읍시 청원 한마음 대회

50,000

○ 도,시,군 공무원노동조합 노사 한마음 대회

10,000

○ 도,시,군 공무직노동조합 노사 한마음 체육

대회 5,000

○ 도,시,군 청원경찰 한마음 체육대회

10,000

○ 정읍시 공무원노동조합 워크숍

10,000

○ 정읍시 공무직노동조합 워크숍

3,000

○ 자녀와 함께하는 가족캠프운영

8,400

50,000,000원 * 1회

10,000,000원 * 1회

5,000,000원 * 1회

10,000,000원 * 1회

5,000,000원 * 2회

3,000,000원 * 1회

600,000원 * 14가족

04 맞춤형복지제도시행경비 1,902,750 1,787,720 115,030

○ 직원 맞춤형복지 제도운영 지원금(복지포인

트,단체보험,종합건강검진비)

1,902,7501,290,000원 * 1,475명

202 여비 43,200 33,200 10,000

01 국내여비 3,200 3,200 0



부서: 총무과

정책: 시민이 행복한 자치시정 구현

단위: 공무원복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 단체협력 업무추진 여비

2,400

○ 단체협력팀 워크숍 참석

800

20,000원 * 4명 * 30일

100,000원 * 2명 * 4회

04 국제화여비 40,000 30,000 10,000

○ 정읍시 공무원노동조합 노조 우수 임원 및

조합원 해외연수 40,0002,000,000원 * 20명

301 일반보상금 8,000 6,000 2,000

06 민간인국외여비 8,000 6,000 2,000

○ 공무직 등 해외 선진지 견학

8,0002,000,000원 * 4명

405 자산취득비 261,500 6,600 254,900

01 자산및물품취득비 261,500 6,600 254,900

○ 휴양시설 구입 225,000

○ 구내식당 운영물품 구입 5,500

― 믹서기 3,000

― 냉장고 2,500

○ 당직실 운영물품 구입 3,500

― 책상 2,000

― 의자 1,500

○ 장애인 공무원 보조공학기기 구입

10,000

○ 체력단련실 운영물품 구입 17,500

― 제습기 2,500

― 러닝머신 4,000

― 안마의자 5,000

― 탁구대(읍면동) 6,000

45,000,000원 * 5구좌

3,000,000원 * 1대

2,500,000원 * 1대

500,000원 * 4개

300,000원 * 5개

2,000,000원 * 5종

2,500,000원 * 1대

4,000,000원 * 1대

2,500,000원 * 2대

1,200,000원 * 5개

시청어린이집 운영 338,337 485,428 △147,091

101 인건비 229,119 212,690 16,429

04 기간제근로자등보수 229,119 212,690 16,429

○ 보육교사 인건비 198,519

○ 조리사 인건비 19,200

○ 시간연장 교사수당 1,800

○ 보육교사 시간외수당

9,600

2,363,310원 * 7명 * 12월

1,600,000원 * 1명 * 12월

300,000원 * 6월

100,000원 * 8명 * 12월

201 일반운영비 95,818 94,838 980

01 사무관리비 81,632 79,850 1,782

○ 사무용품(복사기,프린터기)

5,400

○ 환경개선 물품 구입(침구류,청소용품 등)

1,800

○ 아동관련 월간지 구독

600

300,000원 * 3종 * 6회

150,000원 * 12회

25,000원 * 2종 * 12월



부서: 총무과

정책: 시민이 행복한 자치시정 구현

단위: 공무원복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 영유아 놀이기구 구입

4,000

○ 교사용 도서 구입 1,500

○ 아동용 도서 및 교육교재 구입

10,800

○ 어린이집 환경개선 화분 구입

1,000

○ 어린이집 원생물품 구입(가방 등)

1,650

○ 영유아 앨범 구입 1,650

○ 비상약품 구입 1,000

○ 냉온수기 식수 구입 990

○ 공기청정기 유지보수

1,440

○ 복사용지 구입 1,440

○ 어린이집 운영계획서 제작 900

○ 어린이집 일일연락장 구입 350

○ 생활기록부 인쇄 250

○ 주방 소모품 구입 1,600

○ 아동 주.부식비 22,308

○ 아동 간식비 11,154

○ 시간외근무자 급량비

7,200

○ 부모참관수업 준비 1,000

○ 신입원생 오리엔테이션 1,000

○ 수족관 렌탈 및 신문요금 600

○ 어린이날, 졸업식, 생일행사, 명절행사등

2,000

100,000원 * 20종 * 2회

500,000원 * 3회

30,000원 * 30명 * 12월

50,000원 * 5개소 * 4회

50,000원 * 33명

50,000원 * 33명

250,000원 * 4회

5,500원 * 15통 * 12월

30,000원 * 4대 * 12월

24,000원 * 5박스 * 12월

15,000원 * 60권

5,000원 * 70권

5,000원 * 50권

400,000원 * 4회

2,600원 * 33명 * 260일

1,300원 * 33명 * 260일

8,000원 * 5명 * 180일

500,000원 * 2회

1,000,000원 * 1회

50,000원 * 12월

2,000,000원

02 공공운영비 14,186 14,988 △802

○ 전기요금 7,200

○ 가스요금 720

○ 인터넷 요금 및 전화요금 720

○ 캡스 2,046

○ 상해 및 화재보험 가입(안전공제회)

500

○ 어린이집 시설유지관리비

3,000

600,000원 * 12월

60,000원 * 12월

60,000원 * 12월

170,500원 * 12월

500,000원 * 1회

3,000,000원 * 1식

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○ 타 어린이집 견학 1,000

○ 어린이집운영 워크숍 참석여비

2,000

50,000원 * 2명 * 10회

100,000원 * 2명 * 10회

301 일반보상금 7,400 7,400 0

09 행사실비보상금 7,400 7,400 0



부서: 총무과

정책: 시민이 행복한 자치시정 구현

단위: 공무원복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 교사 워크숍 참석자 실비보상

1,600

○ 교사 특기활동 강사수당

800

○ 특별활동 체험프로그램 강사수당

4,200

○ 부모교육 강사수당 800

100,000원 * 8명 * 2회

50,000원 * 8명 * 2회

350,000원 * 12월

400,000원 * 2회

405 자산취득비 3,000 5,500 △2,500

01 자산및물품취득비 3,000 5,500 △2,500

○ 교육용 집기 및 비품구입 3,000500,000원 * 6종

기록물관리및발간실운영 125,649 92,334 33,315

기록물관리및발간실운영 125,649 92,334 33,315

101 인건비 20,050 17,576 2,474

04 기간제근로자등보수 20,050 17,576 2,474

○ 우편물 및 문서관리 업무보조 인부임 20,050

― 기본급 14,834

― 주휴수당 3,136

― 명절휴가비 1,000

― 정액급식비 1,080

60,300원 * 1명 * 246일

60,300원 * 1명 * 52일

500,000원 * 1명 * 2회

90,000원 * 1명 * 12월

201 일반운영비 60,254 39,929 20,325

01 사무관리비 37,740 17,240 20,500

○ 문서관리 4,000

― 기록물 보존용 표지(A4,B4) 1,500

― 기록물 보존상자(A4, B4) 1,000

― 폐기문서 수거마대 구입 500

― 인주 등 사무용품 구입

1,000

○ 기록관 운영물품 구입

800

○ 기록물 평가심의회 위원수당

280

○ 정보공개심의 위원회 위원수당

560

○ 정보공개 교육 현수막 제작 등

400

○ 기록관 항온항습기 유지관리비

1,200

○ 발간실 운영 9,000

― 용지, 토너등 소모품 구입

7,800

― 제본기 및 제단기 운영물품 구입

1,200

○ 기록관리시스템용 백업테이프 구매

500

1,500,000원

1,000,000원

250원 * 2,000매

20,000원 * 10개 * 5종

20,000원 * 4종 * 10회

70,000원 * 2명 * 2회

70,000원 * 2명 * 4회

100,000원 * 4회

100,000원 * 12월

650,000원 * 12월

200,000원 * 6종

100,000원 * 5개



부서: 총무과

정책: 시민이 행복한 자치시정 구현

단위: 기록물관리및발간실운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 기록관리시스템용 한글 서버 연간 라이선스

1,000

○ 지형지물기록 보전사업 20,000

1,000,000원 * 1개

20,000,000원

02 공공운영비 22,514 22,689 △175

○ 공문서 우편료 9,234

― 일반우편 5,940

― 등기우편 2,316

― 등기우편 반송료 978

○ 읍면동 문서사송차량 유지관리 및 소모품교

체 9,000

○ 발간실 무인경비 용역료 1,320

○ 발간실 전기요금 960

○ 기록관 소독 및 분진제거

2,000

330원 * 1,500건 * 12월

1,930원 * 100건 * 12월

1,630원 * 50건 * 12월

750,000원 * 12월

110,000원 * 12월

80,000원 * 12월

2,000,000원 * 1회

202 여비 6,429 6,429 0

01 국내여비 6,429 6,429 0

○ 도청 문서사송 여비 5,429

○ 정보공개 관련 교육참석 여비

1,000

34,800원 * 3일 * 52주

100,000원 * 2명 * 5회

308 자치단체등이전 38,316 0 38,316

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 38,316 0 38,316

○ 표준기록관리시스템 유지보수 38,31638,316,000원

405 자산취득비 600 28,400 △27,800

01 자산및물품취득비 600 28,400 △27,800

○ 발간실 공기청정기 구입 600600,000원 * 1대

시민소통 행정구현 304,822 199,464 105,358

시민소통 행정구현 45,754 53,404 △7,650

101 인건비 3,618 3,120 498

04 기간제근로자등보수 3,618 3,120 498

○ 직원 전화친절도 평가 모니터요원 인부임

3,61860,300원 * 3명 * 5일 * 4회

201 일반운영비 39,436 39,334 102

01 사무관리비 39,436 39,334 102

○ 시민행복 특별강좌 위탁교육비

30,000

○ 시민행복 특별강좌 홍보물 제작 5,600

― 현수막 5,000

― 배너 600

○ 시민행복 특별강좌 홍보 리후렛 제작

1,000

○ 친철시책 유공공무원 표창장 제작

120

3,000,000원 * 10회

50,000원 * 10개 * 10회

30,000원 * 2개 * 10회

200원 * 500부 * 10회

15,000원 * 4명 * 2회



부서: 총무과

정책: 시민이 행복한 자치시정 구현

단위: 시민소통 행정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 친절시책 유공부서 표창장 제작

60

○ 공무원 친철 시책 특근자 급식비

1,216

○ 시민행복 특별강좌 업무 추진 급식비

1,440

15,000원 * 2개부서 * 2회

8,000원 * 4명 * 38일

8,000원 * 4명 * 45일

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

○ 친절 우수사례 벤치마킹 자료수집

2,70050,000원 * 3명 * 2일 * 9회

주민자치센터 운영 259,068 146,060 113,008

201 일반운영비 13,248 13,260 △12

01 사무관리비 13,248 13,260 △12

○ 주민자치 길라잡이 책자 제작

3,000

○ 주민자치위원 간담회개최 현수막 제작

200

○ 전국주민자치박람회 참가에 따른 부스제작

4,000

○ 전국주민자치박람회 참가 홍보물 제작

1,000

○ 주민자치 특근비 1,248

○ 주민자치프로그램 발표회 3,800

― 무대 현수막 제작 500

― 홍보 현수막 제작 1,200

― 행사 리후렛 제작 400

― 행사 포스터 제작 400

― 홍보 배너 제작 300

― 심사위원 수당 500

― 사회자 수당 500

5,000원 * 600권

50,000원 * 4회

4,000,000원 * 1개소

1,000원 * 1,000매

8,000원 * 3명 * 52일

500,000원 * 1매

60,000원 * 20매

400원 * 1,000매

1,333원 * 300매

150,000원 * 2개

100,000원 * 5명

500,000원 * 1명

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

○ 주민자치센터 워크숍참석 및 우수사례 벤치

마킹 600

○ 전국 주민자치 박람회 참가 여비

1,200

100,000원 * 3명 * 2일

100,000원 * 3명 * 4일

301 일반보상금 144,020 131,000 13,020

09 행사실비보상금 52,100 44,960 7,140

○ 전국 주민자치센터 박람회 참관

5,400

○ 주민자치위원 워크숍 위탁교육 부담금

18,000

○ 주민자치 역량강화교육 참가자 실비보상

24,000

50,000원 * 12명 * 9개읍면동

200,000원 * 90명

60,000원 * 200명 * 2회



부서: 총무과

정책: 시민이 행복한 자치시정 구현

단위: 시민소통 행정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 전국 주민자치 경연대회 참가보상

2,000

○ 정읍시 주민자치프로그램 발표회 참가보상

2,700

80,000원 * 5명 * 5일

300,000원 * 9개읍면동

11 기타보상금 91,920 86,040 5,880

○ 주민자치위원 회의 참석수당

90,720

○ 주민자치센터교육(평가) 강사수당

1,200

30,000원 * 28명 * 9개읍면동 * 12월

300,000원 * 2명 * 2회

405 자산취득비 100,000 0 100,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

○ 시기동 신축 주민자치센터 집기비품 구입(주

민참여예산) 100,000100,000,000원

국민운동단체 지원 156,502 148,636 7,866

도 4,776

시 151,726

새마을운동 단체지원 128,950 122,800 6,150

301 일반보상금 4,600 4,600 0

09 행사실비보상금 4,600 4,600 0

○ 국민운동 정신교육 참가자 실비보상 4,600

― 중앙 3,600

― 지방 1,000

60,000원 * 3일 * 10명 * 2회

25,000원 * 1일 * 20명 * 2회

307 민간이전 118,750 115,700 3,050

02 민간경상사업보조 75,750 76,700 △950

○ 새마을지도자 한마음대회(정읍시새마을회)

10,000

○ 김치문화 사랑운동(정읍시새마을회)

9,720

○ 나라사랑 태극기 달기운동 및 캠페인(새마을

지도자정읍시협의회) 4,000

○ 사랑의고추장 나눔행사(정읍시새마을부녀회)

17,100

○ 귀성객 환영행사(정읍시 애향운동본부)

12,000

○ 웅변대회 및 위령제(한국자유총연맹 정읍시

지회) 2,430

○ 새마을 알뜰 나눔장터(정읍시새마을회)

6,000

○ 청소년의 정읍사랑 1020 (정읍시새마을회)

11,000

○ 전국새마을지도자대회 참가(정읍시새마을회)

3,500

10,000,000원

9,720,000원

4,000,000원

17,100,000원

12,000,000원

2,430,000원

6,000,000원

11,000,000원

3,500,000원

03 민간단체법정운영비보조 43,000 39,000 4,000

○ 새마을운동 조직운영 및 국민행복을 위한 공

동체 활성화 사업(정읍시새마을회) 35,000

35,000,000원



부서: 총무과

정책: 시민이 행복한 자치시정 구현

단위: 국민운동단체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 한국자유총연맹 정읍시지회 단체운영 및 조

직관리 8,0008,000,000원

402 민간자본이전 5,600 2,500 3,100

01 민간자본사업보조(자체재원) 5,600 2,500 3,100

○ 소성면 새마을부녀회 기능보강 3,500

○ 초산동 새마을부녀회 기능보강 2,100

3,500,000원

2,100,000원

새마을지도자 자녀장학금 9,552 9,836 △284

도 4,776

시 4,776

301 일반보상금 9,552 9,836 △284

도 4,776

시 4,776

02 장학금및학자금 9,552 9,836 △284

○ 새마을지도자 자녀 장학금 지원

9,5529,552,000원

도 4,776

시 4,776

바르게살기운동 단체지원 18,000 16,000 2,000

307 민간이전 18,000 16,000 2,000

03 민간단체법정운영비보조 18,000 16,000 2,000

○ 조직관리 및 행사운영(바르게살기운동정읍시

지회) 18,00018,000,000원

평생학습도시구현 281,710 228,086 53,624

도 39,500

시 242,210

평생학습도시조성 281,710 228,086 53,624

도 39,500

시 242,210

평생학습도시 기반구축 8,520 8,566 △46

201 일반운영비 6,810 6,856 △46

01 사무관리비 4,810 4,856 △46

○ 평생학습교육협의회 운영비 200

○ 평생학습 업무추진 유공자 표창

400

○ 평생교육협의회 참석 수당

1,890

○ 평생교육업무추진 야간 및 휴일근무자 급식

비 2,320

50,000원 * 4회

20,000원 * 20명

70,000원 * 9명 * 3회

8,000원 * 2명 * 145일

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○ 평생학습도시 협의회 부담금 2,0002,000,000원

202 여비 1,710 1,710 0

01 국내여비 1,710 1,710 0



부서: 총무과

정책: 평생학습도시구현

단위: 평생학습도시조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 평생학습도시 교육세미나 참석 및 축제 참관

1,7101,710,000원

평생학습관운영 80,290 75,020 5,270

201 일반운영비 42,800 42,680 120

01 사무관리비 20,600 20,480 120

○ 평생학습관 프로그램 운영비

7,200

○ 평생학습관 프로그램 홍보 현수막

1,400

○ 평생학습관 홈페이지 콘텐츠강좌 구매 및 임

차 12,000

600,000원 * 12월

50,000원 * 14매 * 2회

12,000,000원

02 공공운영비 22,200 22,200 0

○ 평생학습관 홈페이지 유지보수

10,560

○ 평생학습관 유선방송료 납부

240

○ 평생학습관 전화요금 240

○ 평생학습관 인터넷 이용요금

960

○ 평생학습관 상하수도요금 240

○ 평생학습관 전기요금 8,400

○ 평생학습관 무인경비 1,560

880,000원 * 12월

20,000원 * 12월

20,000원 *12월

40,000원 * 2대 * 12월

20,000원 * 12월

700,000원 * 12월

130,000원 * 12월

202 여비 890 890 0

01 국내여비 890 890 0

○ 평생학습관 프로그램 운영 지도 및 선진지

견학 890890,000원

301 일반보상금 30,600 29,400 1,200

11 기타보상금 30,600 29,400 1,200

○ 평생학습관장 활동지원비

9,600

○ 평생학습관 프로그램 강사수당

21,000

800,000원 * 12월 * 1명

35,000원 * 10명 * 30주 * 2시간

405 자산취득비 6,000 2,050 3,950

01 자산및물품취득비 6,000 2,050 3,950

○ 평생학습관(1층) 빔 프로젝터 및 스크린 설

치 5,000

○ 평생학습관 이동식 앰프구입 1,000

5,000,000원

1,000,000원

평생학습 축제 운영 59,500 57,500 2,000

도 7,500

시 52,000

201 일반운영비 47,500 47,500 0

도 7,500

시 40,000

02 공공운영비 2,000 2,000 0



부서: 총무과

정책: 평생학습도시구현

단위: 평생학습도시조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 평생학습축제 상해보험 가입 2,0002,000,000원

03 행사운영비 45,500 45,500 0

○ 평생학습축제 운영(홍보체험관 부스 등)

45,50045,500,000원

도 7,500

시 38,000

301 일반보상금 12,000 10,000 2,000

11 기타보상금 12,000 10,000 2,000

○ 평생학습축제 참가 단체 및 동아리 실비보상

12,00012,000,000원

성인문해교육 지원사업 26,000 14,000 12,000

도 8,000

시 18,000

307 민간이전 26,000 14,000 12,000

도 8,000

시 18,000

02 민간경상사업보조 26,000 14,000 12,000

○ 성인문해교육 시화전 6,000

○ 성인문해교육 지원사업 20,000

6,000,000원

20,000,000원

도 8,000

시 12,000

평생교육진흥 프로그램 운영 26,250 24,000 2,250

도 6,500

시 19,750

201 일반운영비 2,780 2,630 150

도 890

시 1,890

01 사무관리비 2,780 2,630 150

○ 전북 평생교육활성화사업 홍보현수막

750

○ 전북 평생교육활성화사업 교재비

1,080

50,000원 * 15개

30,000원 * 36권

도 890

시 190

○ 전북 평생교육활성화사업 수료식 등 프로그

램 운영비 950950,000원

206 재료비 8,700 6,600 2,100

도 840

시 7,860

01 재료비 8,700 6,600 2,100

○ 전통놀이지도사 3급 실습재료 구입

3,50010,000원 * 35명 * 10회

도 200

시 3,300

○ 전통놀이지도사 1급 실습교구 구입

5,200260,000원 * 20명



부서: 총무과

정책: 평생학습도시구현

단위: 평생학습도시조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 640

시 4,560

301 일반보상금 4,770 4,770 0

도 4,770

11 기타보상금 4,770 4,770 0

○ 전통놀이지도사 강사수당 4,770

― 강사수당 3,770290,000원 * 13회

도 3,770

― 원고료 1,000100,000원 * 10회

도 1,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○ 평생학습 동아리 지원사업

10,0001,000,000원 * 10개

평생학습박람회 참가 13,000 13,000 0

도 2,500

시 10,500

201 일반운영비 12,000 12,000 0

도 2,500

시 9,500

03 행사운영비 12,000 12,000 0

○ 대한민국평생학습박람회 홍보체험관 운영

12,00012,000,000원

도 2,500

시 9,500

301 일반보상금 1,000 1,000 0

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

○ 대한민국평생학습박람회 참가 기관,단체 실

비보상 1,000500,000원 * 2개팀

행복학습센터운영 68,150 36,000 32,150

도 15,000

시 53,150

101 인건비 17,370 11,520 5,850

도 3,800

시 13,570

04 기간제근로자등보수 17,370 11,520 5,850

○ 행복학습센터(맞춤형 배달강좌) 운영인부임

16,47061,000원 * 3명 * 90일

도 3,800

시 12,670

○ 행복학습센터(맞춤형 배달강좌) 운영 매니저

활동비 지급 900900,000원

201 일반운영비 3,180 2,880 300

도 1,200

시 1,980



부서: 총무과

정책: 평생학습도시구현

단위: 평생학습도시조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 3,180 2,880 300

○ 행복학습 추진 실무자 간담회

480

○ 행복학습센터(맞춤형 배달강좌) 프로그램 교

구 및 운영비 1,200

160,000원 * 3회

400,000원 * 3개기관

도 1,200

○ 행복학습센터 프로그램 운영 홍보 현수막 제

작 1,50050,000원 * 10개 * 3개소

206 재료비 23,520 11,520 12,000

도 5,000

시 18,520

01 재료비 23,520 11,520 12,000

○ 행복학습센터 운영재료 구입

11,5206,000원*20명*8회*12개프로그램

도 5,000

시 6,520

○ 맞춤혐 평생학습 배달강좌 운영재료 구입

12,0004,000원 * 20회 * 15명 * 10개프로그램

301 일반보상금 24,080 10,080 14,000

도 5,000

시 19,080

11 기타보상금 24,080 10,080 14,000

○ 행복학습센터 프로그램 강사수당

10,08035,000원*2시간*12주*12개프로그램

도 5,000

시 5,080

○ 맞춤형 평생학습 배달강좌 강사수당

14,00035,000원 * 20주 * 2시간 * 10명

행정운영경비 23,468,239 22,653,538 814,701

도 184,064

시 23,284,175

인력운영비 23,214,339 22,474,777 739,562

도 184,064

시 23,030,275

인력운영비 23,214,339 22,474,777 739,562

도 184,064

시 23,030,275

101 인건비 4,147,938 3,823,255 324,683

도 184,064

시 3,963,874

03 무기계약근로자보수 4,147,938 3,823,255 324,683

○ 공무직 기본급(호봉제,105명) 2,764,683

― 일반실무원 1,664,657

― 일반현업원 213,297

― 특수현업원 886,729

2,040,020원 * 68명 * 12월

2,221,840원 * 8명 * 12월

2,548,070원 * 29명 * 12월

도 184,064

시 702,665



부서: 총무과

정책: 행정운영경비

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 정액급식비 163,800

○ 명절휴가비 230,392

― 일반실무원 138,722

― 일반현업원 17,775

― 특수현업원 73,895

○ 연가보상 140,080

― 일반실무원 84,701

― 일반현업원 10,800

― 특수현업원 44,579

○ 연장근무수당 398,303

― 일반실무원

190,577

― 일반현업원

40,512

― 특수현업원

167,214

○ 휴일근무수당 135,000

○ 공무직 근로자 특근자 급식비

14,400

○ 위생수당(건설과,건축과)

3,360

○ 위험수당 7,680

― 건설과 5,760

― 건축과 960

― 자원개발과 960

○ 장기근속수당 70,560

― 20년이상 25년미만

2,640

― 15년이상 20년미만

14,400

― 10년이상 15년미만

40,320

― 5년이상 10년미만

13,200

○ 공무직 선진시설 견학 32,200

― 정읍시 공무직노동조합 직무교육 및 선진

지 견학 32,200

○ 반장수당(건설과,교통과)

1,680

○ 출장여비(총무과) 1,200

○ 피복비(방한복 포함) 4,600

― 일반실무원(회계과)

600

― 특수현업원(건설과)

1,200

130,000원 * 105명 * 12월

1,020,010원 * 68명 * 2회

1,110,920원 * 8명 * 2회

1,274,035원 * 29명 * 2회

83,040원 * 68명 * 15일

90,000원 * 8명 * 15일

102,480원 * 29명 * 15일

15,570원 * 68명 * 15시간 * 12월

16,880원 * 8명 * 25시간 * 12월

19,220원 * 29명 * 25시간 * 12월

135,000,000원

8,000원 * 30명 * 60일

20,000원 * 14명 * 12월

40,000원 * 12명 * 12월

40,000원 * 2명 * 12월

40,000원 * 2명 * 12월

110,000원 * 2명 * 12월

80,000원 * 15명 * 12월

60,000원 * 56명 * 12월

50,000원 * 22명 * 12월

230,000원 * 140명

70,000원 * 2명 * 12월

80,000원 * 1명 * 15회

100,000원 * 3명 * 2회

100,000원 * 12명 * 1회



부서: 총무과

정책: 행정운영경비

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 특수현업원(건설과-방한복)

2,400

― 특수현업원(건축과)

400

○ 가족수당(배우자 및 존비속)

126,000

○ 자녀학비보조수당

54,000

200,000원 * 12명 * 1회

100,000원 * 2명 * 2회

100,000원 * 105명 * 12월

고등학생 450,000원 * 30명 * 4회

303 포상금 3,440,200 3,456,900 △16,700

02 성과상여금 3,440,200 3,456,900 △16,700

○ 공무원성과금 3,440,200

― 일반직 3,296,000

― 청경 144,200

3,200,000,000원 * 1.03

140,000,000원 * 1.03

304 연금부담금등 15,626,201 15,194,622 431,579

01 연금부담금 13,027,522 12,768,856 258,666

○ 연금부담금 6,591,698

○ 보전금 3,172,546

○ 퇴직수당부담금

3,131,444

○ 재해보상부담금

131,834

77,549,380,000원 * 8.50/100

77,549,380,000원 * 4.091/100

77,549,380,000원 * 4.0380/100

77,549,380,000원 * 0.170/100

02 국민건강보험금 2,598,679 2,425,766 172,913

○ 국민건강보험금

2,438,929

○ 노인요양보험 부담금

159,750

77,549,380,000원 * 3.145/100

77,549,380,000원*3.145/100*6.55/100

기본경비 253,900 178,761 75,139

기본경비 253,900 178,761 75,139

201 일반운영비 24,976 24,428 548

01 사무관리비 24,976 24,428 548

○ 총무과 기본 사무관리비 19,976

○ 부속실 기본 사무관리비 5,000

19,976,000원

5,000,000원

202 여비 22,914 22,438 476

01 국내여비 22,914 22,438 476

○ 총무과 기본업무추진 여비 17,914

○ 부속실 기본업무추진 여비 5,000

17,914,000원

5,000,000원

203 업무추진비 103,710 112,895 △9,185

01 기관운영업무추진비 79,200 79,200 0

○ 시장 79,20079,200,000원

02 정원가산업무추진비 19,170 29,495 △10,325

○ 정원가산금 19,17030,000원 * 639명

04 부서운영업무추진비 5,340 4,200 1,140



부서: 총무과

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 부서운영 업무추진비(39명)

5,340445,000원 * 12월

204 직무수행경비 16,200 16,200 0

01 직책급업무수행경비 16,200 16,200 0

○ 시장 7,800

○ 부시장 7,200

○ 총무과장 1,200

650,000원 * 1명 * 12월

600,000원 * 1명 * 12월

100,000원 * 1명 * 12월

405 자산취득비 86,100 2,800 83,300

01 자산및물품취득비 86,100 2,800 83,300

○ 부속실 파티션 구입 500

○ 부속실 진공청소기 구입 300

○ 부속실 복합기 구입 1,000

○ 시장실 TV 교체 2,500

○ 시장실 집기구입(책상,의자,탁자,책장등)

20,000

○ 중회의실 및 대회의실 소탁자 구입

2,000

○ 영상회의용 백스크린 설치 5,000

○ 행사진행용 무전기 구입 4,800

○ 시장님 관용차량 구입 50,000

500,000원

300,000원

1,000,000원

2,500,000원

20,000,000원

2,000,000원

5,000,000원

4,800,000원

50,000,000원


